
       

TRAKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO ,,EŽERĖLIS" 2019 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

Priemonės pavadinimas Data, laikas Atsakingi Dalyviai 

Pramoga ,,Visi žiedai tau mamyte“. 05-03    15
00

, 16
15 

Grupių auklėtojos,  A. Gurska Grupių vaikai, pedagogės, bendruomenė 

Mažųjų skaitovų konkursas ,,Po gimtinės stogu”. 05-07     10
00

 Direktorė Dalyviai pateikę paraiškas 

Trakų meno mokyklos mokinių koncertas  05-07   16
00

 A. Ustilienė Grupių vaikai, pedagogės 

Edukacinė grupės ,,Tarškalai“ programa vaikams ,,Tykiai 

ramiai upelis tekėjo“  

05-14   10
30

 A. Ustilienė Grupių vaikai, pedagogės 

Iškyla „Ar gerai pažįstu savo miestą“. 05 L. Četrauskienė ,,Gandriukų“ gr, vaikai, pedagogės 

Popietė su tėvais ,,Sveikų dantukų abėcėlė“ 05-15  16
30

 D. Kaminskaitė ,,Bitučių“ gr. vaikai, jų tėveliai 

Išvyka į Trakų krašto tradicinių amatų centrą ,,Pagauk 

svajonę“. 

05-15 R. Butrimavičienė     

R. Pavilionienė           

,,Varliukų“ gr. vaikai, auklėtojos 

Seminaras ,,Streso valdymas darbe“ 05-16  13
15

 A. Ustilienė Mokyklos pedagogės 

Išvyka prie Lukos ežero. 05-16 R. Bazilevičienė ,,Bitučių“ gr. vaikai 

Išvyka į Trakų vaikų biblioteką ,,Kur gyvena pasakos“. Data tikslinama Z. Strukčinskienė ,,Bitučių“ gr. vaikai 

Išvyka į Trakų pradinę mokyklą. 05-17 10
45 

 V. Kmieliauskienė,  

D. Kaminskaitė 

Priešmokyklinio ugd., ,,Bitučių“ gr. vaikai, 

pedagogės 

Išvyka į Trakų gaisrinę. 05-21 B. Vaicekauskienė ,,Boružėlių“ grupės vaikai, pedagogės 

Mokytojų tarybos posėdis Data tikslinama V. Ilginytė Mokytojų tarybos  

Išvyka į Trakų pilį, Vilniaus lėlės“ teatro spektaklį.  05-22,23,24  grupių auklėtojos ,,PUG“, ,,Gandriukų“, ,,Bitučių“ gr, vaikai, 

pedagogės 

Parodomasis anglų k. užsiėmimas  05-27,28 Lina Bujanovskaja Anglų k. būrelio vaikai, jų tėveliai 

Atsisveikinimas su lopšeliu. 05-29 R. Pavilionienė  

R. Bazilevičienė 

,,Drugelių“ gr. vaikai, auklėtoja, tėveliai 

Susitikimai, pokalbiai su tėvais dėl vaikų pasiekimų bei 

pažangos aptarimo. 

05-(20-31) Grupių auklėtojos Visų grupių tėveliai, pedagogės 

Sveikatingumo diena ,, Keliaujam  prie ežerų“. 05-22 A. Palaimienė Grupių vaikai, pedagogės 

Metodinės grupės pasitarimas. 05-30 A. Ustilienė Metodinės grupės nariai 

 Lik sveikas darželi! 05-30  V. Kmieliauskienė, A. Gurska ,,PUG“ gr, vaikai, pedagogės 

 Lik sveikas darželi! 05-30 D. Kaminskaitė, A. Gurska  ,,Bitučių“ gr, vaikai, pedagogės 

„ Mielam tėveliui- širdelių pieva“. 05-31 Grupių auklėtojos Visų grupių vaikai 

Išvyka į pramogų centrą ,,Future Live“ 05-30 V. Kmieliauskienė 

 D. Kaminskaitė 

,,PUG“, ,,Bitučių“ gr, vaikai, pedagogės 

Grupių tvarkos, švaros stebėsena.   05-27 (1,2,3 gr.) 

05-28 (4,5,6 gr.) 

05-29 (virtuvė, 

sandėliai, bendro naud. 

patalpos) 

Bendrosios praktikos 

slaugytoja 

Auklėtojų padėjėjos, valytoja, virtuvės 

darbuotojai 

Direkciniai pasitarimai. kiekvieną pirmadienį Direktorė  

Gamybinis pasitarimas. 05-30    10
00 

  Ūkio dalies vedėja Kitas personalas, bendrosios praktikos slaugytoja 

Dalyvauti renginiuose pagal Trakų švietimo pagalbos 

tarnybos bei Trakų švietimo skyriaus pateiktus planus. 

gegužės mėn. Direktorius, 

Direktoriaus pav. ugdymui 

 

 


